APOWER

A1400IS

MHBEPTOPHbBLIU
BEH3UWHOBbLIU FrEHEPATOP

APT. 20306

Cnucok 3anyacreu
B3pbiB-cxema

Ten: +7-495-181-6269
Email: info@a-ipower.ru

Designed & Refined in USA / Custom Manufactured in China
A-iPower, Fontana, CA 92337 USA



WHBEPTOPHbIA BEH3WHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A1400IS APT. 20306

APOWER

B3pbIB-cxema reHepaTtopa

Ne |Kop petanu Onucaxue Kon Ne |Koa petanu OnucaHnue Kon
1 120130-00608-00 | TonnmeHbIit Hak B cbope 1 21 [30101-00066-00 |Bont M5x0,8x12 (8.8) 5
2 |33015-00023-00 | PeanHoBas BTYynKa 3 22 |33013-00520-00 |Kpbiwka nepegHss 1
3 |34037-00001-02 | ®unbTp TONAMBHLINA (TOHKWNA) 1 23 |20114-06512-00 |MNepeaHss naHenb reHepatopa 1
4 |34024-00062-00 |XomyT B9 1 24 |30111-00008-00 |BuHT M5x10 4
5 134023-00335-00 | TonnuBHbIN LWNaHr 1 25 |33015-00186-00 |PeanHoBoOE ynrnoTHeHue 1
6 |34024-00003-00 |XomyT B12 1 26 |33013-00519-00 |YacTb kopnyca nesas 1
7 |33013-00517-00 |YacTb kopnyca npasas 1 27 |33275-00167-00 |KpenneHue ronosku 6noka UunuHapos | 2
8 |30111-00088-00 |BuHt M5x14 17 28 |20133-00029-00 | TonnmeHbIN KpaH 1
9 |33013-00522-00 |KpbiLlka cBeUu 3axuraHns 1 29 |33089-00413-00 |basa reHepaTtopa 1
10 |34024-00105-00 |3aknagHas raiika 12 30 [34024-00085-00 |3aknagHas raika 6
11 130114-00033-00 | Bont M6x1x12 (8.8) 6 31 [33275-00122-00 |PesnHoBas Hoxka 4
12 133013-00521-00 |Kpblwuka rnywmrens 1 32 |30136-00113-00 |LLlaitba nnockas 6,5x18x1,6 4
13 |33015-00185-00 | PeanHoBOE yNnoTHeHWe 1 33 |30101-00042-00 |Bont M6x1x20 (8.8) 4
14 130150-00026-00 | CtonopHoe KorbLo 4 34 |33014-01094-00 |HapyxHas Haknagka cTapTepa 1
15 |20260-05568-02 | suratens B cbope 1 35 |20184-00043-00 | Pyuka cTapTepa 1
16 |34030-00230-00 | AMopTu3aTop 2 36 |20184-00044-00 |KpblLLika pyyku 1
17 |30101-00070-00 | bont M6x1x12 (8.8) 4 37 |30117-00052-00 |BunT ST3,5x10 2
18 |34030-00231-00 | AMopTu3aTop 2 38 [33013-00518-00 |Kpbiwka bokoBast 1
19 |30125-00002-00 |aika M6x1 (8.8) 4 39 |30111-00070-00 |BunT M4x12 1
20 |20136-00474-00 |nBepTOp 1 40 [31026-00358-00 |[naBHbIN BbIKNOYaTEND 1

V1:21229




MHBEPTOPHbLIW BEH3VWHOBbLIA TEHEPATOP A-IPOWER A1400IS APT. 20306 APDWEH

B3prB-CxeMa ABuUrartens

Gy G10G116G12 G13 G14f

G4 G5 G6 G7 GB

Ct C6 C5 C4 C3 C2 C1 b 3
EER SR S, £
N

2 V1:21229



WHBEPTOPHbIAN BEH3UHOBbIN TEHEPATOP A-IPOWER A1400IS APT. 20306

APOWER

OetannpoBkKa aBurarens

Ne Kom petanu Onucanue Kon Ne |Koa petanu OnucaHue Kon
0 |34011-00174-00 |KapTep gsuratens 1 F1 |30110-00024-00 |Wnunbka M6/M6x28 (rmyuutens) 2
A1 |34013-00121-00 |KnanaH BnyckHoM 1 F2 |33048-00498-00 |lMpoknagka rnywuntens 1
A2 [34013-00122-00 |KnanaH BbInyckHoM 1 F3 20202-00658-00 |Mmywutens 1
A3 |34018-00016-00 | CanbHuK BMyCKHOTO KranaHa 1 F4 |30121-00038-00 |laika M6x1 (8.8) 2
A4 |34015-00105-00 |KnanaHHas npyxwuHa 2 F5 |30101-00401-00 |Bont M6x1x14 (8.8) 1
A5 |34016-00112-00 | Tapenka knanaHa 2 F6 |34021-00273-00 |OednekTop 1
A6 |34007-00115-00 | CanbHuK BMyCKHOTO KranaHa 1 F7 |30101-00066-00 |Bont M5x0,8x12 (8.8) 1
B1 120084-00139-00 |KomnnekT nopLIHEBLIX Konew, 1 F8 31013-00140-00 |Moaynb 3axuraHus 1
B2 |34004-00108-00 |MopLueHb 1 F9 |30101-00342-00 |Bont M6x1x16 (8.8) 2
B3 |34006-00138-00 |MopluHeBom naneL 1 G1 |30110-00113-00 |Wnmnbka M6/M8x78 (kapb) 2
B4 |20008-00056-00 |LWatyH B cbope 1 G2 |33048-00496-00 |Mpoknapaka Bo3ayxo3abopHuka 1
B5 |30150-00117-00 |CtonopHoe KonbLO 2 G3 |34021-00270-00 |OednexTop 1
C1 |20011-00301-00 |KoneHsan B cbope 1 G4 |30101-00066-00 |Bont M5x0,8x12 (8.8) 1
C2 |20012-00054-00 |Pacnpensan B cbope 1 G5 |34012-00051-00 |Bo3gyxo3abopHuK 1
C3 |30134-00023-00 | Ocb kopombicna 2 G6 |33048-00497-00 |Mpoknagka kapbropaTopa 1
C4 |34019-00052-00 | KopombICrio BbiMyCKHOTO KrnanaHa 1 G7 |20024-00470-00 |KapbtopaTop B cbope 1
C5 |34019-00051-00 | Kopombicrio BnyCKHOrO kKnanaHa 1 G8 |34024-00002-00 | XomyT B8 2
C6 |34032-00117-00 Btynka 1 G9 |34023-00004-00 | TonnMBHbIN LWnaHT 1
C7 |34006-00204-00 |LLiTncpt 5x12 2 G1030125-00002-00 |aitka M6x1 (8.8) 2
D1 [33129-00099-00 |Kpblwwka kapTepa 1 G11|33048-00499-00 |Mpoknagka BO3QyLLUHOMO PunbTpa 1
D2 |30141-00112-00 |MogwwmnHuk 6202-P6 1 G12|20025-00210-00 |Bo3gywuHbin dounbTp B cOope 1
D3 |34007-00116-00 |CanbHuk konexBana 15x27x6 1 G13/34023-00016-00 | Tpybka canyHa 1
D4 |33247-00024-00 \Jatumk ypoBHS Macna 1 G1430117-00001-00 |BuHT ST4,2x16 4
D5 [33048-00584-00 |YnnoTHMTENBHOE KOMbLO 1 H1 |20005-00284-00 |CraTtop 1
D6 |30134-00038-00 Ban 1 H2 [30101-00530-00 | BonT M6x1x30 (8.8) 2
D7 |20013-00027-00 |LLlecTephs 1 H3 |33593-00421-00 |MnactuHa 1
D8 |30101-00830-00 |BornT M6x1x18 (8.8) 6 H4 {30101-00066-00 |BonT M5x0,8x12 (8.8) 1
D9 |20026-00064-00 |MacnsHbIA wym 1 H5 |20006-00167-00 |PoTop 1
E1 |34020-00039-00 |lWTaHra Tonkatens 2 H6 |30125-00009-00 |laitka M10x1,25 (8.8) 1
E2 |30134-00024-00 |Ocb kopombicnia 1 H7 [20028-00137-00 |JaTumk yacToTbl BpaweHus gsuratens | 1
E3 |34019-00053-00 |Kopombicrio knanaHa 2 H8 |33099-00228-00 |KpbinbyaTka 1
E4 |33048-00495-00 |Mpoknaaka KPbILLKK FONOBKA 1 H9 {30101-00070-00 |BonT M6x1x12 (8.8) 1
E5 |20021-00072-00 |Kpbiwka ronosku 6moka 1 H10 |34021-00272-00 | JednexTop ansTepHaTopa 1
E6 [30101-00066-00 |Bont M5x0,8x12 (8.8) 4 H11|30101-00068-00 |Bont M5x0,8x16 (8.8) 3
E7 |20027-00023-00 |Ceeya 3axuraHus ASRTC 1 H18|30101-00070-00 | Bont M6x1x12 (8.8) 2
E8 |33155-00161-00 |Kpbinbyatka 1

E9 |30125-00009-00 |[aitka M10x1,25 (8.8) 1

E10 [20010-00415-01 |PyuHoit crapTep B cbope 1

E11(30101-00066-00 | Bont M5x0,8x12 (8.8) 3

V1:21229




APOWER

MHBEPTOPHbIN BEH3UHOBbIU TEHEPATOP A-IPOWER A1400IS APT. 20306

aﬂeKTpM‘-IeCKaf-l cxXxemMa

MEPEOHAA NAHEND

L/

Mogyns ..

+ ]| HanpAXeHWA

1

: IBATATESb

- N

/l_. - cDl 33KMraHuA
= MarHeto
\J\ ..M,._ YEPHBIA ] WETTHI
R [Jlamuuk ypoBHa
MOTOPHOTO Macna
@)

JKOHOMHYHOIO

3, | Nepexniovartens
!
7 pexuma

@.% WngukaTop nepemeHoro

“ Couona ATbTEPHATOP ]

_ ﬂwﬂ%ﬂhﬂm i :nmnox%mzsazr _H"H_ PoseTka
; . USB
_ BcnomoratensHan Ho

_ obmoTKa

| OcHosHas W ¥

_ (cunosan)

_ obmoTka

|

|

_ EpHEA

i MEPHEH

_ EpHEH H__H

_

_ Kourponnep
_ (wHeepTOp)
_ L aroBiii \\. ./ el

I 7 4 ﬁ =

|  ynpasnenna = panen

| BO3AYLIHOH

“ 3aCIIOHKOM /.Bﬁ \\

_ o UEPHEM

i NpECHHRA

| BenomoratenkHas pomiES L b

_ obmoTka \- = = M '
) N

_ _

|

|

|

|

_

_

|

|

|

=

. _|_ ¥
e % WHaukarop w
i — EL neperpysku m
§§gzm %/ Buniouarens
ﬁ Epn Bt W rexepatopa
oparmemit — opatEL Wupwkatop
_ UUIH HU3KOTO
Z8) =| YpOBHA Macna
_”” CHEA _._‘,...V_u CHHHA +L
Knemma 3asemnenma

Ha naHenu reHepartopa

V1:21229



WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A1400IS APT. 20306

APOWER

aﬂeKTpM‘-leCKaﬂ cxXxemMa

3C Benbin 2,5 mm2

3C yepHsi 2,5 mMm2

/‘:||
Bensii _J
YEpHLIA__|
DJ70224-6.3-11

Oucnned

3C #enTo-3eneHsIA 2.5mrn2

oo Y6C

MPD2-156 QID

DJ7021-6.3-11

3C kpacHuA 0.5mm

2 [pepcxpasnTtens SA

Crabunusatop ] — i -
HanpsKeHHA " 9 Poserka USB
y - 3C yepHblid 0.5mm |
A P
| 3C Kpackbli 0.5mm?2 —
by n?.fn _i 3C yepHbl# (].Emm2
i s 3C Benbii 0.5mm?
= |: 3eneHblid nHaMKaTOp
DJ7061A-2.811 - ac Ltepr|F1{J‘5mm2 HanpsKeHWA
—H) KpacHbliA nHAMKaTop
3C KOpWYHEBLINA [l.5mm2 ‘ NEPErpy3Kn
KpacHbIA — |
LY ] =
YepHbIid \ 3C veptbit 0.5mm? Eﬁ?::::;bisgaﬂga;:gna
B MPD1-156
_® 3Ccunin 0.5mm*  (NepeaHsn nanens) PhaE
3C oparkesbii 0.5mm2 BEIENOHATNN
O FRD1-158 (nepenHAA naHens)
3C qepHo-
Benbiit 0.5mm? I 2 g
DJ7041A-2.8-11 e 1
DJ7021A-2.8-21 DJ7021A-2.8-11
WHoukatop
OBy - (3eneHbii) +
4xUL22# 0 -
£ i H Buicokas/Huskas | o = H_Jephbin .
j ' 250+10 E o~ poh| [ =~ KDacHbIA XonocTol xog
+ CKOpPOCTE e EI '/_lHOPW"IHEBb[F'I neperpyska
HX25036-6Y Vihukatop | peead =l Benbiii patora
neperpyakn +
+0.15
12 345 6 7 4x@5.5 1 MNepeaHssi naHenb
151+0.2 [ [ 166 f 2 PVC naknapka
N7 | 3 MHOMKaTop HanpsxeHns
(o~ Z 7 é@ 4 HaukaTtop neperpysku
g/ L % 5 WHomkaTop HW3KOro ypoBHS Macna
o @/ 1 o 6 [ucnneit
<
& H 7 Posetka 230B/16A
El o 2 8 Knemma sasemneHus
ST L L /] 9 PoseTkn USB
~! ' 10 Mepexniouatens pexuma KO

[ERON

11 MaBHbIN BbIKMKOYaTENb

V1:21229






